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09:44 Gammel Køge Lande-
vej 

Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 
 

11:13 Peder Lykkes Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 

11:50 Vingårdstræde  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

12:01 Levantkaj Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra produktionsanlæg. 

12:53 Hyrdevangen Brandalarm Blind alarm, idet centralskab var fejlagtigt aktiveret ved afprøvning af anlægget. 

13:46 Dalgas Have First Responder First Responder. 

14:19 Utterslevgård Assistance Assistance til Social- og Sundhedsforvaltningen. 

14:44 Strandskolevej Ild i container Slukket mindre ildløs i bænk. 

14:58 Ved Amagerport Eftersyn Beboer kan lugte røg på opgang. Gennemgået opgang og finder ikke noget og kan ikke lugte no-
get. Beboer ringer igen hvis det kommer tilbage. 

17:39 Valkendorfsgade Serviceopgave Brandhane var utæt og stod og løb. Lænset og fejlmeldt. 

18:26 Brøndbyøster Boule-
vard 

Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
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18:51 Speditørvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af røg fra stearinlys. 

19:35 Drejervej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

20:08 Frederiksholms Kanal  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra produktionsanlæg. 

20:32 Rigsdagsgården  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

20:37 Avedøreholmen Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig E-cigaret rygning tæt på detektoren. 

21:38 Enghavevej Naturbrand Slukket ild i bøger. 

21:45 Arne Jacobsens Allé Ild i bil Slukket ild i bil. 

06:58 Rosenvængets Allé Bygningsbrand Mindre ildløs i køkkenskab, lejlighed udluftet og skadeservice tilkaldt. 
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